tradilarum michi cariea rum
;
quas caricas predictas

promicto tibi per stîpulacionem dare et reddere tibi

vel cui mandaveris, in nandinis predictis, ante introi-

tum, salvas, immuues et quictas ab omnibus expensis,

solutis michi pro siugulis caricis predictis xl s. pro-

viniensium et xl vianensium, quos tu michi debes

dare pro vetura dictarum caricarum in dictis nundi-

nis ; obligans, etc. ; renuncians, etc. Testes : Petrus

Peguelerius; PouciusdeMonasterio, de Podio ; Petrus

Cambafort, de Montepessulano.

133 Lettre de voiture de 5 charges de gingembre, 1 balle de camelot et

G paquets de filasse, à porter par Rainier Montclar. voiturier,

aux foires de Bar et les y remettre à Guiltelmiu Garceto d'Asti,

dans le quartier de la Gordouauniére, au prix payé d'avance

de 4 1. 10s.de viennois par charge.— Téui. : Bernard Gonques,
Guil. Deyguière, Guil. Jaufret.
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Eodem die et loco. Ego Rainerius de Monteclaro,

vetturarius, confiteor et recognosco libi Wîllelmino

Garceto de Asto me habuisse et récépissé a te v

caricas zinzinbris et i balani de camelotis et vi fila-

ciatas, causa portandi predicta ad nundinas de Bari

proxime venturas, precio seu loquerio un 1. et x s.

vianensium pro singulis caricis
;
quod loquerium

confiteor me a te habuisse et récépissé, renuncians

etc.
;
quos caricas et balam et filaciatas promicto tibi

per stipulacionem bene et fideliter portare, tenere et

custodire et eas tibi reddere apud Bar, infra nundinas

cordoani, obligans, etc., renuncians, etc. Testes Ber-

nardus de Conclus, W. de Aquerio, W. Gaufridus.

Factum fuit, etc.

134 Récépissé par Guil. de Pomairan, Montpellier, à Bérenger Maurel,

citoyen de Marseille, de 30 I. de melgoriens, pour cause d'asso-

ciation.

135 Commande de 27 1. de monnaie mêlée, en drap gris de Provins et

eu 2 manteaux, par Guil. Sais à Guil. Gaillac de Chypre,

pour Messine, sur le St-Gilles.- Tém.: Thomas Granel, Giraud

Derihes, Guil. Camhrier, Pierre Guillaume, R. Bécel.

136 Vente par Raoul Lopeire de Douai à Jean Sanehier et Geoffroy

Imhert, drapiers à Marseille, de 6 pièces de drap de Douai, au

prix de 130 1. de monnaie mêlée du poids de 26 s. au marc,

payahles aux prochaines Rogations, et, en cas de démonétisation

des dites espèces, en tournois à raison de 20 s. de tournois pour

35 s. de monnaie mêlée (ou de 15 s. par livre).— Tém. : Pierre

Besse, Rainaud Dehar, Elie Postac, Arnaud Aimeric, Bernard

Garoute.

Eodem die et loco. Nos Johannes de Sancherio et

Gaufridus Imbërti', draperii, cives Massilie,confitemur

& recoguoscimus tibi Rodulfo lo Peire de Doais nos

habuisse et récépissé a te vi paimos de Doais, renun-
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ciantes inde exceptioni non traditorum nobis panno-
rum

;
pro quorum precio debemus tibi cxxx 1. monete

miscue modo curribilis in Massilia; quas cxxx 1. dicte

monete, ad pondus xxvi s. pro marca, promictimus
tibi per stipulacionem dare et solvere tibi hinc ad
festum Rogationum proxime venturum, (1) et si forte

dicta moneta miscua esset tempore solucionis cassata

vel abatuda, promictimus tibi dare xx s. turonensium

pro singulis xxxv s. dicte monete miscue, ad racio-

neraxv s. pro libra, et omnes expensas et dampna et

interesse que pro dicto debito petendo tu vel tui face-

retis vel incurreretis ultra terminium supradictura,

promictimus tibi per stipulacionem in solidum ressar-

cire, credendo inde tibi &tuis vestro solosacramento,

absque tes'ibus et absque alia probatione, obligantes,

etc., renunciantes, etc. Testes : Petrus de Bessa, Rai-

naudus de Bari, llelias de Postaco, Arnaudus Aime-

rions, Rainaudus Garota. Factum fuit <&c.

137 Vente par Rioul Lopeire de Douai à Rainaud Garoute et Bernard

Girard, de Nimes, de 6 pièces de drap de Douai aux conditions

de l'acte précédent.— Tém. : les précédents, sauf Jean Bernard

au lieu de Bernard Garoute.

Eodemdie&loco. Nos Rainaudus Garota etBernar-

dusGiroardus deNemauso, ambo et uterque nostrum

in solidum, confitemur et reconoscimus tibi Rodulpho

Lo Peire de Doais, renuncians, etc.
;
pro quorum

precio debemus tibi cxxx 1. monete miscue modo
curribilis in Massillia

;
quas cxxx 1. dicte monete ad

(1) Les mots suivants, intercalés ici, ont été e/facès : vel

turonensium ad rationem xv s. pro libra, !»cilicetxx s. turonen-

sium pru singulis xxxv s. dicte inonote miscue.

21
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pondus xxvi s. pro marca, proinictinius tibi per sti-

pulacionem dare et solvere tibi hinc ad festum Roga-

tionum proxime venturum, et si forte dicta moneta

miscua cassata vel abatuda essel tempore solutionis,

promictimws tibi dare xx s. turonensium pro singulis

xxxv s. dicte mo-nete miscue, ad racionem xv s. pro

libra , et omnes expensas etc , renunciantes etc.

Tesles : Petrus de Bessa, Rainaudus de Bari, Helias

de Postaco, Arnaudus Aimericus, Johanues Bemardi.

138 Quittance par Daniel Doria lils de Perseval Doria à Moïse Clari de

t*1 1380 1. de monnaie mêlée, prix de 13 ballots de loiles et 7 de